
 
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 

«Казанский национальный исследовательский  

технологический университет» 

(ФГБОУ ВО «КНИТУ») 

 
 

 

ПРИКАЗ 
20.07.2023 №  4252-с 

 

 
 

О зачислении на 1-ый курс по программам ВО 

 

На основании решения приемной комиссии университета от 20.07.2023 

(Протокол №1) п р и к а з ы в а ю: 
 

зачислить студентами 1-го курса КНИТУ по программам высшего образования 

на 2023/2024 учебный год: 
 

Очное отделение внебюджетного финансирования 
(147 чел.) 

 

Инженерный химико-технологический институт 
(4 чел.) 

 

Направление 10.03.01 – Информационная безопасность. Организация и технологии 

защиты информации (по отрасли или в сфере профессиональной деятельности) 

Группа 131-21 
 

1. Снилс: 15932510971 194 баллов  

Группа 131-22 
 

1. Снилс: 20437510526 171 баллов  

 

Специальность 33.05.01 – Фармация. Промышленная фармация 

Группа 131-54 
 

1. Снилс: 16142465546 153 баллов  

2. Снилс: 14292895188 147 баллов  

 

Институт управления инновациями 
(131 чел.) 

 

Направление 27.03.03 – Системный анализ и управление. Логистические системы и 

технологии 

Группа 331-571 
 



1. Id: 201912 200 баллов  

 

Направление 37.03.02 – Конфликтология. Социальная конфликтология 

Группа 331-841 
 

1. Id: 205248 163 баллов  

2. Id: 204599 207 баллов  

 

Направление 38.03.01 – Экономика. Цифровые технологии и аналитика в экономике 

Группа 331-171 
 

1. Снилс: 15758982737 0 баллов  

2. Снилс: 13612650130 197 баллов  

3. Снилс: 18910334676 194 баллов  

4. Снилс: 15874239303 212 баллов  

5. Снилс: 19976329252 189 баллов  

6. Снилс: 16904635284 186 баллов  

 

Направление 38.03.01 – Экономика. Экономика предприятий и организаций 

Группа 331-181 
 

1. Id: 205456 207 баллов  

2. Id: 204562 214 баллов  

3. Id: 201157 180 баллов  

4. Снилс: 16060388953 156 баллов  

5. Снилс: 16112452519 165 баллов  

6. Снилс: 16056225545 168 баллов  

7. Id: 200971 231 баллов  

8. Id: 201925 210 баллов  

9. Id: 203476 189 баллов  

10. Id: 200605 190 баллов  

11. Id: 195121 179 баллов  

 

Направление 38.03.02 – Менеджмент. Логистика 

Группа 331-551 
 

1. Id: 204076 197 баллов  

2. Id: 204025 144 баллов  

3. Id: 202354 218 баллов  

4. Id: 202351 234 баллов  

5. Id: 205576 171 баллов  

6. Id: 203470 154 баллов  

7. Id: 200425 197 баллов  

8. Id: 204711 216 баллов  

9. Id: 203416 140 баллов  

10. Id: 203176 186 баллов  

11. Id: 196147 200 баллов  

12. Id: 200592 170 баллов  



13. Id: 204071 164 баллов  

14. Id: 200927 165 баллов  

15. Id: 201156 164 баллов  

16. Id: 203366 207 баллов  

 

Направление 38.03.02 – Менеджмент. Менеджмент 

Группа 331-6131 
 

1. Id: 202352 213 баллов  

2. Id: 203429 267 баллов  

3. Снилс: 16616150760 161 баллов  

4. Снилс: 16060300913 204 баллов  

5. Снилс: 16176710268 149 баллов  

6. Снилс: 16867516724 208 баллов  

7. Снилс: 16562917090 187 баллов  

8. Снилс: 16014819843 167 баллов  

9. Снилс: 20320312979 173 баллов  

10. Снилс: 16091403340 155 баллов  

Группа 331-6132 
 

1. Id: 205734 207 баллов  

2. Id: 202422 236 баллов  

3. Id: 202411 234 баллов  

4. Id: 203510 156 баллов  

5. Id: 203498 179 баллов  

6. Id: 195864 197 баллов  

7. Id: 204495 181 баллов  

8. Id: 205607 224 баллов  

9. Id: 205239 259 баллов  

10. Id: 205143 199 баллов  

11. Id: 203273 231 баллов  

12. Id: 205091 203 баллов  

13. Id: 200549 277 баллов  

14. Id: 203265 267 баллов  

15. Id: 205150 253 баллов  

16. Id: 203460 223 баллов  

17. Id: 200572 202 баллов  

18. Id: 200547 273 баллов  

19. Id: 195339 185 баллов  

20. Id: 202441 240 баллов  

21. Id: 148461 190 баллов  

22. Id: 205232 208 баллов  

23. Id: 203907 246 баллов  

24. Id: 202410 201 баллов  

25. Id: 203465 165 баллов  

 

Направление 38.03.04 – Государственное и муниципальное управление. Управление 

регионом и городом 



Группа 331-261 
 

1. Снилс: 17247578700 210 баллов  

2. Снилс: 16905524684 151 баллов  

3. Снилс: 15772065784 197 баллов  

4. Снилс: 16630282052 174 баллов  

5. Id: 207031 178 баллов  

 

Направление 39.03.02 – Социальная работа. Управление в социальных системах 

Группа 331-823 
 

1. Id: 204118 173 баллов  

2. Id: 203502 156 баллов  

3. Id: 206469 211 баллов  

4. Id: 204454 185 баллов  

5. Id: 207186 262 баллов  

6. Id: 203519 206 баллов  

7. Id: 201976 188 баллов  

8. Id: 202363 176 баллов  

9. Id: 202029 245 баллов  

10. Id: 202031 193 баллов  

11. Id: 202022 253 баллов  

12. Id: 200231 190 баллов  

13. Id: 205532 162 баллов  

14. Id: 203158 184 баллов  

15. Id: 201095 175 баллов  

16. Id: 202730 166 баллов  

17. Id: 203484 166 баллов  

 

Направление 42.03.01 – Реклама и связи с общественностью. PR и реклама в бизнесе 

Группа 331-3123 
 

1. Id: 201938 175 баллов  

2. Снилс: 16060287038 197 баллов  

3. Снилс: 16033294638 212 баллов  

4. Снилс: 16070312623 182 баллов  

5. Снилс: 16144909667 160 баллов  

6. Снилс: 16063202019 191 баллов  

7. Снилс: 15976891851 194 баллов  

 

Направление 44.03.04 – Профессиональное обучение (по отраслям). Химическое 

производство 

Группа 331-112 
 

1. Id: 203284 190 баллов  

2. Id: 199311 190 баллов  

 



Направление 44.03.05 – Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки). 

Технология.Информатика 

Группа 331-7114 
 

1. Id: 202266 246 баллов  

2. Id: 200695 194 баллов  

3. Id: 203201 186 баллов  

4. Id: 204057 199 баллов  

5. Id: 196466 221 баллов  

6. Id: 196523 277 баллов  

7. Id: 206591 164 баллов  

Группа 331-7115 
 

1. Id: 203376 196 баллов  

2. Id: 203517 187 баллов  

3. Id: 203860 213 баллов  

4. Id: 201108 176 баллов  

5. Id: 203515 185 баллов  

6. Id: 205047 253 баллов  

7. Id: 203411 242 баллов  

8. Id: 205815 270 баллов  

9. Id: 204786 240 баллов  

10. Id: 203380 172 баллов  

11. Id: 204067 251 баллов  

12. Id: 200251 166 баллов  

13. Id: 203192 185 баллов  

14. Id: 200533 254 баллов  

15. Id: 150204 152 баллов  

16. Id: 202028 232 баллов  

17. Id: 200694 238 баллов  

18. Id: 200685 225 баллов  

19. Id: 200969 231 баллов  

20. Id: 203444 240 баллов  

21. Id: 204053 239 баллов  

22. Id: 203830 154 баллов  

 

Институт нефти, химии и нанотехнологий 
(7 чел.) 

 

Направление 18.03.01 – Химическая технология. Технология неорганических веществ 

Группа 431-61 
 

1. Id: 202448 230 баллов  

2. Id: 200394 194 баллов  

 

Направление 20.03.01 – Техносферная безопасность. Безопасность технологических 

процессов и производств 

Группа 431-91 



 

1. Id: 200391 203 баллов  

 

Направление 27.03.01 – Стандартизация и метрология. Стандартизация и метрология в 

инжиниринге перспективных материалов и технологий 

Группа 431-31 
 

1. Id: 200934 168 баллов  

2. Id: 200945 179 баллов  

3. Id: 200929 154 баллов  

 

Направление 29.03.02 – Технологии и проектирование текстильных изделий. 

Инновационные технологии производства и переработки материалов легкой 

промышленности 

Группа 731-101 
 

1. Снилс: 16027159444 147 баллов  

 

Институт полимеров 
(3 чел.) 

 

Направление 21.03.01 – Нефтегазовое дело. Эксплуатация и обслуживание 

технологических объектов нефтегазового производства 

Группа 531-12 
 

1. Id: 203457 190 баллов  

2. Id: 200603 223 баллов  

 

Направление 27.03.05 – Инноватика. Управление инновациями (по отраслям и сферам 

экономики) 

Группа 531-51 
 

1. Id: 200792 206 баллов  

 

Институт пищевых производств и биотехнологии 
(2 чел.) 

 

Направление 19.03.02 – Продукты питания из растительного сырья. Технология и 

экспертиза качества продуктов функционального питания и биологически активных 

добавок 

Группа 631-63 
 

1. Id: 207557 204 баллов  

 

Направление 19.03.04 – Технология продукции и организация общественного питания. 

Технология и организация централизованного производства кулинарной продукции и 

кондитерских изделий 

Группа 631-12 
 

1. Id: 200944 281 баллов  



 

 

Проректор по УР 

 

 Д.Ш. Султанова 

  



 
 ЛИСТ ВИЗИРОВАНИЯ  
 к приказу зачисление 

студентов 

 

 
 


